

TIMEWISE ApS

Vestre Paradisvej 2, 1
2840 Holte

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Flemming Hesthaven
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TIMEWISE ApS

Vestre Paradisvej 2, 1

2840 Holte

Telefonnummer: 61638019

e-mailadresse: fh@timewise.dk

CVR-nr: 28279353

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for TIMEWISE ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Holte, den 31/05/2019

Direktion

Flemming Hesthaven

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse

NETTOOMSÆTNING

Som indtægtskriterium anvendes faktureringsprincippet. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

PRODUKTIONSOMKOSTNINGER

Produktionsudgifter indeholder de direkte omkostninger, der er afholdt for at opnå årets nettoomsætning.

ANDRE DRIFTSINDTÆGTER

Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet.

ANDRE EKSTERNE OMKOSTNINGER

Andre eksterne omkostninger omfatter udgifter til distribution, salg, reklame, administration, mindre nyanskaffelser mv. samt konstaterede og hensatte tab på tilgodehavender.

PERSONALEOMKOSTNINGER

Personalomkostninger omfatter løn.

FINANSIELLE POSTER

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renter, tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

SKAT AF ÅRETS RESULTAT

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

BALANCEN

FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris. Dette indebærer, at kapitalandelen i balancen måles til anskaffelsessummen. Såfremt der er negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes værdien til nul kroner.

TILGODEHAVENDER

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

SELSKABSSKAT OG UDSKUDT SKAT

Skyldige og tilgodehavender skat indregnes i balancen som "andre tilgodehavender" eller "anden gæld".

Udskudt skat måles af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, hvor den skattemæssige værdi af aktiverne opgøres med udgangspunkt i den planlagte anvendelse af det enkelte aktiv. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealisationseværdi.

Den udskudte skat opgøres på grundlag af gældende skatteregler på balancedagen og ændringer indregnes i resultatopgørelsen.

GÆLDSFORPLIGTELSE

Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter, leverandørgæld indregnes ved lånoptagelse til kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationseværdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		14.732	103.434
Personaleomkostninger	1	-55.000	-50.000
Resultat af ordinær primær drift		-40.268	53.434
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-237.500
Øvrige finansielle omkostninger		-11.471	-19.358
Ordinært resultat før skat		-51.739	-203.424
Skat af årets resultat		0	-23.562
Årets resultat		-51.739	-226.986
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-51.739	-226.986
I alt		-51.739	-226.986

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.688	115.538
Tilgodehavender i alt		19.688	115.538
Omsætningsaktiver i alt		19.688	115.538
Aktiver i alt		19.688	115.538

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Overført resultat		-616.014	-564.275
Egenkapital i alt		-490.014	-438.275
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	237.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	237.500
Gæld til banker		72.023	169.779
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		437.679	146.534
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		509.702	316.313
Gældsforpligtelser i alt		509.702	553.813
Passiver i alt		19.688	115.538

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	55.000	50.000
	<u>55.000</u>	<u>50.000</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Klubliv Mobil A/S (2017)	47,5%	-2.944.101	-24.853

3. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor dialogmarkedsføring og anden virksomhed beslægtet hermed og anden virksomhed efter direktionens skøn.

Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende. Det negative resultat er påvirket af, at der yderligere er hensat til tab på debitorer, da den associerede virksomhed går konkurs i 2019.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning sket ændringer som kan påvirke årets resultat.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	1